Z u b e h ö r
AXIAL
Axial:  Wandventilatoren
Zwölf verschiedene Baugrößen mit unterschiedlichen Anstellwinkel der Flügelbätter gestatten immer die beste Ventilatorauswahl, optimiert auf Lautstärke,
Motor- oder Luftleistung. Korrosionsbeständige Kunststoff-Wandplatte bis Baugröße 500 bzw. Stahlblech, lackiert,ab BG 560  mit angeformter Einströmdüse.
Hochleistungsflügel aus thermoplastischem, glasfaserverstärktem Kunststoff, dynamisch gewuchtet, inkl. saugseitigem Berührschutzgitter.
EIGENSCHAFTEN
•	bis 90.000 m3/h und bis 1000 mm Durchmesser

	 •	 •	 •	 •
400V 50Hz (lll~) 2.800 r.p.m. (n: min-1)  Ø 250 mm
	 	 Ø
Model	 Code	 mm	 m3/h	 Amp.	 Kw
AXIAL 2-250T 30	 AX2025T	 250	 2.000	 0,75	 0,18
AXIAL 2-250T 40	 AX2025T40	 250	 2.620	 0,94	 0,25
AXIAL 2-250T 45	 AX2025T45	 250	 3.010	 0,94	 0,25
	 LIEFERBARES ZUBEHÖR
	R	  DS	 PS	 PG
	 •	 •	 •	 •
	 •	 •	 •	 •
	 •	 •	 •	 •
230V 50Hz (l~) 1400 r.p.m. (n: min-1)  Ø 250 - 500 mm
	 	 Ø
Model	 Code	 mm	 m3/h	 Amp.	 Kw
AXIAL 4-250M 45	 AX4025M	 250	 1.200	 0,36	 0,06
AXIAL 4-315M 34	 AX4031M34	 315	 2.000	 1,10	 0,09
AXIAL 4-315M 45	 AX4031M	 315	 2.520	 1,10	 0,09
AXIAL 4-355M 30	 AX4035M30	 355	 2.600	 1,10	 0,09
AXIAL 4-355M 40	 AX4035M40	 355	 3.500	 1,10	 0,09
AXIAL 4-355M 45	 AX4035M	 355	 3.960	 1,40	 0,12
AXIAL 4-400M 30	 AX4040M30	 400	 3.800	 1,10	 0,09
AXIAL 4-400M 40	 AX4040M40	 400	 5.200	 1,40	 0,12
AXIAL 4-400M 45	 AX4040M	 400	 5.600	 1,80	 0,18
AXIAL 4-450M 30	 AX4045M30	 450	 5.500	 1,80	 0,18
AXIAL 4-450M 40	 AX4045M40	 450	 7.300	 3,10	 0,37
AXIAL 4-450M 45	 AX4045M	 450	 8.500	 3,10	 0,37
AXIAL 4-500M 30	 AX4050M30	 500	 7.200	 1,80	 0,18
AXIAL 4-500M 34	 AX4050M34	 500	 8.100	 3,10	 0,37
AXIAL 4-500M 40	 AX4050M40	 500	 9.700	 4,50	 0,55
AXIAL 4-500M 45	 AX4050M	 500	 10.900	 5,80	 0,75
	 LIEFERBARES ZUBEHÖR
	R	  DS	 PS	 PG
	 •	 •	 •	 •
	 •	 •	 •	 •

	 •	 •	 •	 •
	 •	 •	 •	 •
	 •	 •	 •	 •
	 •	 •	 •	 •
	 •	 •	 •	 •
	 •	 •	 •	 •
	 •	 •	 •	 •
	 •	 •	 •	 •
	 •	 •	 •	 •
	 •	 •	 •	 •
	 •	 •	 •	 •
	 •	 •	 •	 •
230V 50Hz (l~) 1400 r.p.m. (n: min-1)  Ø 560 - 710 mm
	 	 Ø
Model	 Code	 mm	 m3/h	 Amp.	 Kw
AXIAL 4-560M 24	 AX4056M24	 560	 8.700	 3,10	 0,37
AXIAL 4-560M 34	 AX4056M34	 560	 10.900	 4,50	 0,55
AXIAL 4-560M 40	 AX4056M40	 560	 13.000	 5,80	 0,75
AXIAL 4-560M 45	 AX4056M45	 560	 14.000	 8,00	 1,10
AXIAL 4-630M 24	 AX4063M24	 630	 14.000	 5,80	 0,75
AXIAL 4-630M 34	 AX4063M34	 630	 17.000	 8,00	 1,10
AXIAL 4-630M 40	 AX4063M	 630	 19.000	 10,30	 1,50
AXIAL 4-630M 45	 AX4063M45	 630	 22.000	 13,20	 2,20
AXIAL 4-710M 30	 AX4071M30	 710	 21.000	 10,30	 1,50
AXIAL 4-710M 34	 AX4071M34	 710	 24.000	 13,20	 2,20
	 LIEFERBARES ZUBEHÖR
	R	  DS	 PS	 PG
	 •	 •	 •	 •
	 •	 •	 •	 •

S. 121
PG
Verschkußklappe,
selbsttätig oder elektrisch
S. 121
R
Drehzalregler
S. 118-120
Ventilatoren für Industrie und Gewerbe
26
Z u b e h ö r
AXIAL
230V 50Hz (l~) 900 r.p.m. (n: min-1)  Ø 400 - 800 mm
	 	 Ø
Model	 Code	 mm	 m3/h	 Amp.	 Kw
AXIAL 6-400M 30  	 AX6040M30 	 400 	 2.300 	 1,40	 0,09
AXIAL 6-400M 40	 AX6040M40 	 400 	 3.200 	 1,40	 0,09
AXIAL 6-400M 45	 AX6040M 	 400 	 4.200 	 1,40	 0,09
AXIAL 6-450M 30  	 AX6045M30 	 450 	 3.500 	 1,50	 0,12
AXIAL 6-450M 40	 AX6045M40 	 450 	 4.500 	 1,50	 0,12
AXIAL 6-450M 45	 AX6045M 	 450 	 5.400 	 1,50	 0,12
AXIAL 6-500M 30	 AX6050M30	 500	 4.300	 1,75	  0,18
AXIAL 6-500M 34	 AX6050M34	 500	 5.400	 1,75	 0,18
AXIAL 6-500M 40	 AX6050M	 500	 6.200	 1,75	 0,18
AXIAL 6-560M 30	 AX6056M30	 560	 7.000	 1,50	 0,12
AXIAL 6-560M 34	 AX6056M34	 560	 8.400	 1,75	 0,18
AXIAL 6-560M 40	 AX6056M	 560	 9.300	 1,90	 0,25
AXIAL 6-560M 45	 AX6056M45	 560	 10.800	 3,30	 0,37
AXIAL 6-630M 24	 AX6063M24	 630	 8.100	 1,75	 0,18
AXIAL 6-630M 30	 AX6063M30	 630	 9.500	 1,90	 0,25
AXIAL 6-630M 40	 AX6063M40	 630	 12.000	 3,30	 0,37
AXIAL 6-630M 45	 AX6063M45	 630	 13.000	 4,70	 0,55
AXIAL 6-710M 30	 AX6071M30	 710	 12.500	 3,30	 0,37
AXIAL 6-710M 34	 AX6071M34	 710	 15.000	 4,70	 0,55
AXIAL 6-710M 40	 AX6071M	 710	 17.500	 6,00	 0,75
AXIAL 6-710M 45	 AX6071M45	 710	 21.000	 8,00	 1,10
AXIAL 6-800M 30	 AX6080M30	 800	 22.000	 6,00	 0,75
AXIAL 6-800M 34	 AX6080M34	 800	 26.350	 8,00	 1,10